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Dış Ticaret Danışmanı ve Yazar 

Hakan Akın tarafından hazırlanan 

bu sözlük, dış ticaret konusuyla 

ilgilenen, bu alanda çalışan herkese 

katkı sağlayacak kapsamlı bir 

kaynak niteliğinde. İthalat, ihracat, 

transit ticaret, teslim ve ödeme 

şekilleri, lojistik uygulamalar, 

uluslararası kuruluşlar, ülkeler ve 

daha pek çok konuyla ilgili temel 

terimler, İngilizce karşılıklarıyla 

birlikte sözlükte yer alıyor. 

Ayrı bir bölüm olarak 

sunulan, sözlükteki tüm terimleri 

içeren Türkçeden İngilizceye ve 

İngilizceden Türkçeye mini sözlük ise 

kullanım kolaylığı sağlıyor. Ek olarak 

sözlük, dış ticaret alanında sıklıkla 

kullanılan kısaltmalara dair geniş bir bölümü de 

içinde barındırıyor.

 2008-2012 yılları arasında, Türkiye’nin öncü 

sivil toplum kuruluşlarından Müstakil Sanayici ve 

İşadamları Derneği  (MÜSİAD) genel başkanlık görevini 

üstlenen Ömer Cihad Vardan, 

yaşadıklarını, tecrübelerini, 

duygularını ve MÜSİAD’ın 22 

yıllık tarihini ilk kez bu kitapta 

bir araya getiriyor. 

Vardan, iş dünyasından 

politikaya, aile hayatından 

ülke meselelerine kadar birçok 

konuyu ve özellikle Türkiye’nin 

son on yılını özetleyen birincil 

düzeyde bir kaynak ortaya 

koyuyor. Konuları çok geniş 

bir perspektiften ele alırken bir 

meddah tavrıyla anlatıyor kendi 

hikâyesini. İçinde biraz Cihad’ı, 

çokça MÜSİAD’ı bulacağınız bu 

kitap, MÜSİAD’ın içinden birinin 

MÜSİAD’ı anlattığı ilk eser olma 

hüviyetini de taşıyor.

Yaşamın anlamı için 
insanlı toplum...

Kapitalizm kendini “doğal” ve doğal olduğu için 

de “kaçınılmaz” bir sistem olarak sundu ve sunmaya 

devam ediyor. Kapitalist akla göre “doğal” olan bir 

şeye karşı çıkmak da anlamsız, vakit ve enerji kaybı! 

“Akıllı olun! Sisteme karşı çıkmayın! Dilediğinizi 

yapın! Koşullara razı olun ve o koşullar içinde ‘sonsuz’ 

özgürlüklerinizi kullanın!” diyor kapitalizm. Yani 

“eleştiren, değiştiren, gelecekte söz sahibi” olan insan 

yerine, tek fonksiyonlu (itaat eden) prototip bir insanı 

yüceltiyor.

Prof. Erol Katırcıoğlu tam da bu noktada devreye 

girerek, “Akıllı olun! Bu deterministik yalanlara 

inanmayın!” diyor. İnsanın 

içini boşaltan ve onu 

neredeyse bir robota 

indirgeyen bu anlayışın 

doğru olması halinde 

yaşamın da hiçbir anlamı 

kalmayacağını söylüyor. 

İnsan iradesini yok sayan 

kapitalist anlayışa karşı, canlı 

kanlı insanlardan oluşan 

gerçek toplumları özlüyor. İnsansız kapitalizme karşı 

insanlı toplumu savunuyor. Bunu da kavgacılıktan, 

tahakküm kurmaktan uzak, uzlaşmacı ve diyalog 

arayan bir dille yapıyor.

Prof. Katırcıoğlu, kapitalizmin “doğuştan sakat” 

oluşundan yola çıkarak Türkiye’ye sıçrıyor. Türkiye’nin 

sorunlarına samimi ve kalıpların dışında bir bakış 

getiriyor. Siyasetten ekonomiye, sosyal meselelerden 

insan iradesine yeni ve ufuk açıcı tespitlerde 

bulunuyor.
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Başarılı satışın simyası 

Yaşam senin, sorumluluk senin 
iyi yolculuklar…

Karşımızdakini bir şeye ikna ederken, işe girerken, sevgilimizi etkilemeye çalışırken ya 

da bir çocuğa brokoli yedirmeye çalışırken aslında satış yapıyoruz. Ve hepimizin ancak satış 

yaparak sahip olabileceğimiz isteklerimiz var. Kendimizi ve ailemizi doyurmak istiyoruz. 

Finansal garanti istiyoruz. Dolu dolu yaşamak, tutkularımızın peşinden gitmek ve bu arada 

beş parasız kalmamak istiyoruz. Fakat pek çoğumuz bundan korkuyoruz. Çünkü satış, 

reddedilme ve kabullenilmenin en saf insani sınavından başka bir şey 

değil. Peki, bu büyüleyici mesleğin paradoksları ve zorluklarına dair 

bilgece ve dostane bir tavır geliştirilemez mi?

Satış Sanatı’nda kimlerin satış yapabileceklerini ve bunu nasıl 

becerdiklerini keşfedecek, dünya çapındaki satıcıları kendi ortamlarında 

tanıyacak, onlara devasa satış eğitimi endüstrisinin asla soramayacağı 

soruları sorabileceksiniz.

Liderlik yolculuğu, en doğal, en açık görünen şeylere bile yeni bir gözle bakabildiğinde 

ve gördüklerine şaşırdığında başlar. Buna farkındalık ya da içgörü de diyebiliriz. Yeni ve 

farklı bakış açıları geliştirmek için her şeyi sorgulamaya başladığında ve her şeyin içindeki 

zenginliği keşfettiğinde gelişim devam eder.

Kendini tanımak, öğrenmek, işinin ve yaşamının liderliğini ele 

alıp yaşam standartlarını yükseltmek için ihtiyacın olan bilgileri 

ve uygulanabilir yöntemleri bir araya getiren bu kitap, okuyup 

bitirdikten sonra kütüphaneye kaldırılacak eserlerden değil. 

Yazarın önerdiği eylem planları, düşündüren soruları, farkındalık 

yaratan içeriği ile liderlik yolunda her aşamada elinizin altında 

olacak bir kılavuz.

2008’de başlayan Büyük Ekonomik Durgunluk döneminde, ABD’de ve tüm dünyada milyonlarca insan 

evlerini, işlerini kaybetti. Pek çokları da bunun endişesini hissetti. Emekliliği veya çocuğunun eğitimi için bir 

kenara para ayırmış olan hemen herkes, bu yatırımlarının değerinin giderek düştüğünü gördü. Amerika’da 

başlayan bu kriz kısa zamanda küresel bir hal aldı, tüm dünyada on milyonlarca (yalnız Çin’de 20 milyon) 

insan işsiz kaldı ve on milyonlarcası yoksulluk içine düştü. Oysa beklenen gidişat bu 

değildi. Modern ekonomi özgür piyasalara ve küreselleşmeye olan inancıyla, herkes 

için refah vadetmişti. Göz dolduran bu yeni ekonominin, kuralsızlaştırma ve finansal 

mühendislik gibi yirminci yüzyılın ikinci yarısına damgasını vuran şaşırtıcı yenilikleriyle 

daha iyi bir risk yönetimi sağlayacağı ve bununla birlikte konjonktürel dalgalanmalara 

bir son vereceği beklentisi vardı. Bu kitap krizi hızlandıran hatalı politikaları getiren 

düşünceler ve onlardan aldığımız derslerle ilgili. Zaman içinde bütün krizler son bulur. 

Fakat hiçbir kriz, özellikle de bu şiddette bir kriz, ardında bir miras bırakmadan geçip gitmez. 2008’in mirası, 

ekonomik sistemde eskiden beri var olan çatışmaya yeni bakış açıları getirecek, büyük olasılıkla en büyük faydayı 

sağlayacak. Kapitalizm ve komünizm arasındaki savaş sona ermiş olabilir ancak piyasa ekonomileri pek çok 

değişikliğe uğramış ve aralarındaki mücadele şiddetlenmiştir.
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